Realizar 5475000 viajes acompañados y monitoreados con el
proyecto Al Colegio en Bici y la estrategia BiciParceros durante el
cuatrienio

1.360.431 1.360.341 100% 13.635.059.334,00$              13.613.111.516,00$           99,84%

En la vigencia 2025 la Subdirección de Gestión en Vía establecieron cuatrocientos setenta y un (471) líneas de procesos
según el PAA (correspondientes prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión (461), contratación directa -
adición contrato en curso (9), y solo pago No SECOP (1), quedando un saldo de $21.947.818 pendiente por comprometer,

[...]

Realizar 1.683.350 viajes de acompañamiento con el proyecto
Ciempiés durante el cuatrienio 525.192 525.192 100% 4.762.127.020,00$                4.762.127.020,00$             100,00%

En la vigencia 2025 la Subdirección de Gestión en Vía establecieron ciento treinta y nueve (139) líneas de procesos según el
PAA (correspondientes prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión (138) y contratación directa - adición
contrato en curso (1), quedando un saldo de $0 pendiente por comprometer, conforme a lo programado (que representa el

[...]

en los corredores y puntos estratégicos en Bogotá D.C.

1 1. Realizar 235.000 jornadas de gestión en vía 83.701 83.701 100% 11.435.780.960,00$              11.352.120.269,00$           99,27%

En la vigencia 2025 la Subdirección de Gestión en Vía establecieron trescientos ochenta y ocho (388) líneas de procesos
según el PAA (correspondientes prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión (384), contratación directa
adición de contratos (3), y solo pago No SECOP (1), quedando un saldo de $83.660.691 pendiente por comprometer,

[...]

Realizar 65.000 intervenciones para la regulación y control del tránsito
y el transporte en la ciudad.

17.000 17.000 100% 32.224.645.882,00$           32.049.154.937,00$                99,46%

En la vigencia 2025 la Subdirección de Control de Tránsito y Transporte establecieron ciento treinta Y ocho (138)
líneas de procesos según el PAA (correspondientes prestación de servicios profesionales y de apoyo a la gestión
(107), contratación directa - adición contrato en curso (4), contratación directa-convenios o contratos
interadministrativos (1), contratación directa-no existencia pluralidad de oferentes (3), proceso mínima cuantía